
 

Charita Kroměříž  
Charitní dům pokojného stáří, Cetechovice 71, 768 02 Zdounky 
IČ 18 18 97 50, č.ú. 726043691/0100 KB Kroměříž, V.S. 781 
Tel. 573 368 071, mobil 731 103 945, Web: www.kromeriz.charita.cz

 
 

Výše úhrad v Charitním domě pokojného stáří platná od 1. 5. 2025 

 

Odlehčovací služba 

 

Úhrada za ubytování:315,- Kč /den 

 

Úhrada za stravu za den: 
 Snídaně Oběd Večeře Celkem 

Potraviny 44,- 94,- 44,- 182,- 

Režie 26,- 26,- 26,- 78,- 

celkem 70,- 120 70,- 260,- 

 

Do ceny snídaně a oběda jsou započteny dopolední a odpolední svačina.  

 

 

 Celková úhrada 

 
Strava/den Pobyt/den Celkem/den 28 dnů 30 dnů 31 dnů 

260 Kč 315 Kč 575,- 16.100,- 17.250,- 17.825,- 

 

Ceník úkonů péče poskytované při pobytové odlehčovací službě: 

 

Platby za pobytové odlehčovací služby jsou vyčísleny dle § 10 vyhlášky 505/2006, kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č.108/2006 Sb. o sociálních službách. 

 

Základní činnosti / úkony Cena 

 
Do 80 hodin 

za měsíc 

Nad 80 

hodin za 

měsíc 

A Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 165,-/ hod 145,-/ hod 

B Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 165,-/ hod 145,-/ hod 

C Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 165,-/ hod 145,-/ hod 

D Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 165,-/ hod 145,-/ hod 

E Sociálně terapeutické činnosti 165,-/ hod 145,-/ hod 

F 
Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 
165,-/ hod 145,-/ hod 

G Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 165,-/ hod 145,-/ hod 

H 
Pomoc při zajištění bezpečí  a možnosti setrvání v přirozením sociálním 
prostředí 

165,-/ hod 145,-/ hod 

 

Ceník fakultativních činností: 

 
Doprava charitním vozidlem 13,- Kč/ km 

 

 

Cetechovice 13. 3.2025      Mgr. Monika Vymazalová 


